

Наименование организации: Акционерное общество "Торговая Компания "МЕГАПОЛИС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	320	320	0	320	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	320	320	0	320	0	0	0	0	0
из них женщин	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	2	Классы (подклассы) условий труда															Группа мерчендайзинга I							
		химический фактор	биологический фактор	взаимное препятствие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Мерчендай-зер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Руководи-тель группы мерчендайзе-ров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Операционно-кассовый отдел																								

4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																						
6	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																						
8	Менеджер по работе с логистическими КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																						
10	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																						
11	Водитель автотопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																						
14	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																						

24	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Кандалякша																					
Филиал в г. Кандалякша																					
25	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (29А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Псков																					
Группа прямых продаж 1																					
32А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А (32А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А (32А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Операционно-кассовый отдел																					
35	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Оптовый склад																					
38	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж																					
40	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Розничный склад																					
41	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Комплектовщик-кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Складская группа																					
43	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

63А	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
65	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
67	Водитель- экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель- экспедитор подменный	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Боровичи																			
Операционно-кассовый отдел																			
69	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
71	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
74	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Кладовщик- грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
78	Водитель- экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель- экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель- экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Великие Луки																			
Операционно-кассовый отдел																			
81	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж																	
83	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
84	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа																	
85	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
86	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																	
88	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
89	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
90	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Великий Новгород																	
Группа прямых продаж 1																	
91А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
93А (91А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
94А (91А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																	
95А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
97	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа																	
98А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
100	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
101	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
102А	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
104	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																	

105	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Великий Новгород																								
111	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Вельск																								
Филиал в г. Вельск (КК)																								
112	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Вологда																								
Складская группа																								
122	Водитель автотопогрузчика	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																								
123	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

126	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Воркута																			
Филиал в г. Воркута																			
130	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Выборг																			
Служба транспортного обеспечения																			
131	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Выборг																			
133	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Галич																			
Филиал в г. Галич (КК)																			
134	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Гатчина																			
Служба транспортного обеспечения																			
136	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Кингисепп																			
Операционно-кассовый отдел																			
143	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Складская группа																			
144	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Киров																			
Операционно-кассовый отдел																			
145	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																			
146	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																			
147	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
148	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель-экспедитор подменный	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Котлас																			
Операционно-кассовый отдел																			
150	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
152A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153A (152A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (152A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
155	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156A	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (156A)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
159	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Котлас																			

162	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Лабитнанги																					
Филиал в г.Лабитнанги																					
163	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Лодейное поле																					
Филиал в г.Лодейное поле																					
165	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Мончегорск																					
Филиал в г.Мончегорск																					
166	Водитель-экспедитор Доставка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Мурманск																					
Администрация																					
170	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																					
171	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																					
172	Водитель ав-топогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель ав-топогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (174А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																					
178	Менеджер по поддержке национальных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

195	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Печора																								
202	Кладовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Санкт-Петербург																								
Операционно-кассовый отдел																								
203А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (203А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (203А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (207А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А (207А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А (210А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																								
213	Водитель автотопогрузчика	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель автотопогрузчика	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

215	Водитель ав- топоемщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель ав- топоемщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель ав- топоемщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
218	Ведущий специалист по кадровому делопроиз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Менеджер по подбору пер- сона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А	Специалист по кадровому делопроиз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (220А)	Специалист по кадровому делопроиз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А (220А)	Специалист по кадровому делопроиз- водству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																							
223	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
224	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Советск

Филиал в г.Советск																
253	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Сыктывкар																
Группа прямых продаж 1																
255А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (255А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																
257	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																
258	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																
259	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Тихвин																
Филиал в г.Тихвин																
264	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Тотьма																
Филиал в г.Тотьма																
265	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ухта																
Отдел продаж																
266А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (266А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																

268	Водитель ав- топозущика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
269	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Череповец																		
Складская группа																		
272	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
273	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																		
274	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Черяховск																		
Операционно-кассовый отдел																		
278	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Специалист- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																		
280	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																		
282	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
285	Автослесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба транспортного обеспечения																	
286	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Черняховск																	
289	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Шарья																	
Операционно-кассовый отдел																	
290	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																	
291	Кладовщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад, служба транспортного обеспечения																	
292	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ярославль																	
Операционно-кассовый отдел																	
293	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																	
294	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад, складская группа																	
296А	Комплектовщик-кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (296А)	Комплектовщик-кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																	
298	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Менеджер по работе с региональными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж, группа мерчендайзинга 1																	

301	Руководитель группы мерчендайзеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																											
303	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал "АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ливза

